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少年保護事件(一般保護事件,道路交通保護事件別)及び準少年保護
事件の新受,既済及び未済人員(平成24年～令和3年）

I

(注） 1一般保護事件とは,少年保護事件から道路交通保護事件を除いたものをいう。

2道路交通保護事件逆は,道路交通法違反保護事件及び自動車の保管場所の確保等に関
する法律違反保護事件をいう。

3令和3年の数値は速報値である。

1

新受 母ヨ済
ー

フ忌済

平成24年 少年総数

少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

132,142

106,598

25,544

682

137,301

110,823

26，478
640

19,636

16,230

3,406

120

平成25年 少年総数

少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

121,284

97，355

23，929
630

121,696

97,737

23,959
671

19,224

15,848

3，376

79

平成26年 少年総数
少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

107,479

85,840

21,639
642

1101435

88,438

21,997

638

16j268

13,250

3,018
83

平成27年 少年総数

少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

93,395

72,701

20,694

598

96,329

75,294

21,035
604

13,334

10,657

2，677
77

平成28年 少年総数
少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

81,998

62,888

19,110
605

83,908

64,280

19,628
600

11,424

9,265

2,159

82

平成29年 少年総数
少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

73,353

56,386

16,967
666

74,441

57,325

17,116

646

10,336

8,326

2,010
102

平成30年 少年総数
少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

64,869

49,599

15,270
585

65,636

5α238

15,398
593

9,569

7,687

1,882
94

令和元年 少年総数
少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

56,408

43,066

13,342

567

56,959

43,474

13,485
570

9,018

7,279

1,739

91

令和2年 少年総数
少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

51,485

38,547

12,938

534

52,619

39,627

12,992
536

7,884

6,199

1,685

89

令和3年 少年総数

少年一般保護
道路交通保護
準少年保護

45,890

34,484

11,406
494

46,533

34,978

11,555

502

7,241

5,705

1,536
81


