

少年保護事件(一般保護事件、道路交通保護事件別)及び準少年保護事件の新受、既済及び未済人員(平成24年～令和3年)

		新受	既済	未済
平成24年	少年総数	132,142	137,301	19,636
	少年一般保護	106,598	110,823	16,230
	道路交通保護	25,544	26,478	3,406
	準少年保護	682	640	120
平成25年	少年総数	121,284	121,696	19,224
	少年一般保護	97,355	97,737	15,848
	道路交通保護	23,929	23,959	3,376
	準少年保護	630	671	79
平成26年	少年総数	107,479	110,435	16,268
	少年一般保護	85,840	88,438	13,250
	道路交通保護	21,639	21,997	3,018
	準少年保護	642	638	83
平成27年	少年総数	93,395	96,329	13,334
	少年一般保護	72,701	75,294	10,657
	道路交通保護	20,694	21,035	2,677
	準少年保護	598	604	77
平成28年	少年総数	81,998	83,908	11,424
	少年一般保護	62,888	64,280	9,265
	道路交通保護	19,110	19,628	2,159
	準少年保護	605	600	82
平成29年	少年総数	73,353	74,441	10,336
	少年一般保護	56,386	57,325	8,326
	道路交通保護	16,967	17,116	2,010
	準少年保護	666	646	102
平成30年	少年総数	64,869	65,636	9,569
	少年一般保護	49,599	50,238	7,687
	道路交通保護	15,270	15,398	1,882
	準少年保護	585	593	94
令和元年	少年総数	56,408	56,959	9,018
	少年一般保護	43,066	43,474	7,279
	道路交通保護	13,342	13,485	1,739
	準少年保護	567	570	91
令和2年	少年総数	51,485	52,619	7,884
	少年一般保護	38,547	39,627	6,199
	道路交通保護	12,938	12,992	1,685
	準少年保護	534	536	89
令和3年	少年総数	45,890	46,533	7,241
	少年一般保護	34,484	34,978	5,705
	道路交通保護	11,406	11,555	1,536
	準少年保護	494	502	81

- (注) 1 一般保護事件とは、少年保護事件から道路交通保護事件を除いたものという。
 2 道路交通保護事件とは、道路交通法違反保護事件及び自動車の保管場所の確保等に関する法律違反保護事件をいう。
 3 令和3年の数値は速報値である。